Suppl.  583  fol.  149. 
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2364.  8.  Jan.  1466. 

Jens  Bing  lover  at  betale  Annater  af  Provstiet  i  Lund. 

[1466]  Die  8.  eiusdem  mensis  [o:  jaii.]  Magnus  Nicolai  cle- 
ricus  Aboensis  diocesis  ut  principalis  obligavit  se  camere  apo- 
stolice  nomine  Johannis  Bing  canonici  Lundensis  super  annata 
prepositure  dicte  Lundensis  ecclesie  [fructus  6  mr.],  vacantis  per 
resignationem  Francisci  s.  Marie  nove  diaconi  cardinalis  apud 
sedem  apostolicam  factam  et  coUate  eidem  sub  data  Rome  5.  kal. 

jan.  anno  2^). 
Dicta  die  solvit  pro  annata  dicte  prepositure  fl.  15. 

Annates  1465 — 6fi  fol.  37  (Archivio  di  Stato). 

2365.  8.  Jan.  1466. 
Jens  Bing  betaler   Annater  af  Provstiet  i  Lnnd. 

Universis  etc.  Marcus  etc.  quod  Johannes  Bang  (!)  prepo- 
situs  ecclesie  Lundensis  pro  totaH  et  integra  solutione  annate 
seu  mediorum  fructuum  primi  anni  dicte  prepositure,  in  quibus 
camere  apostohce  sub  certis  penis  etc.  ratione  provisionis  de  ea 
sibi  auctoritate  apostohca  facte  extitit  efficaciter  obhgatus,  11.  auri 
de  camera  15  ipsi  camere,  Johanne  Conduhiiario  etc.  pro  ipsa 

camera  recipiente,  die  date  presentium  tempore  debito  per  ma- 
nus  Magni  Nicolai  clerici  Aboensis  solvi  fecit  efficaciter  cum 
efTectu.  De  quibus  quidem  etc.  In  quorum  etc.  Datum  Rome 
ut  supra  [o:  apud  s.  Marcum  in  camera  apostohca  die  8.  mensis 
jan.  anno  2]. 

Quietantie  14()4— 66  fol.  161   (Archivio  di  Stato). 

Introitus  [mensis]  jan.   1466. 

[1466]  Die  8.  eiusdem  [o:  mensis  jan.]  habuit  prefatus  thesau- 
rarius,  dicto  Johanne  ut  supra  recipiente,  a  Johanne  Bing  fl.  auri 

de  camera  15  pro  annata  prepositure  ecclesie  Lundensis  per  ma- 
nus  Magni  Nicolai. 

Introitus  et  Exitus  463  foL  79. 

2366.  14.  Jan.  1466. 

Klerken  Georgius  Weldelsdorff  fra  Schwerin  Stift  faar  et  evigt  Vikariat 
i   Slesvig. 

Supphcat  Georgius  Weldelsdorff  clericus  Swerinensis  diocesis, 
in  Romana  curia  presens,  quatenus  sibi  de  perpetua  vicaria  in 

ecclesia  Slesvicensi  [fructus  4  mr.]  per  assecutionem  aUerius  vi- 

^)  Overstreget  som  betalt. 
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carie  in  eadem  ecclesia  cuiusdam  Pauli  Santbeke  presbiteri  Sles- 
vicensis  auctoritate  apostolica  per  obitum  Johannis  Celle  provisi 
vacante  providere  dignemini.  Concessum  in  presentia  pape.  Pe. 
Tirasonensis.   Datum  Rome  apud  s.  Marcuin  19.  kal.  febr.  anno  2. 

Suppl.   583  fol.   50. 

2367.  31.  Jan.   1466. 

Provsten  og  Kapitlet  i  Slesvig  faar  Tilladelse  til  at  laegge  Sognekirken  i 

Haddeby,  som  Kongen  tidligere  liavde  ska?nket  dem,  under  Kapitelsbordet. 

Dudum  rex  Dacie  et  dux  Slesvicensis  jus  patronatus  sive 
presentandi  personam  idoneam  ad  parrocliialem  ecclesiam  in 
Haddebu  Slesvicensis  diocesis,  cuius  pro  tempore  existentes 
duces  Slesvicenses  veri  patroni  erant  et  in  possessione  vel  quasi 

jus  [o:juris]  presentandi  personam  huiusmodi  ad  eandem  ec- 
clesiam,  cum  pro  tempore  vacabat,  preposito  et  capitulo  ecclesie 

Slesvicensis  sponte  donavit,  fuitque  donatio  huiusmodi  auctori- 
tate  ordinaria  confirmata.  Ut  autem  ipsi  prepositus  et  capitulum 
ex  eadem  parrochiah  ecclesia  maiorem  fructum  consequantur, 

suppUcant  prepositus  et  capitulum  predicti,  quatenus  dictam 
parrochialem  ecclesiam  [fructus  4  mr.]  mense  capitulari  ipsius 
ecclesie  Slesvicensis,  ita  quod,  cedente  vel  decedente  moderno 
rectore  dicte  ecclesie  seu  illam  ahas  quomodoHbet  dimittente, 
liceat  ipsis  preposito  et  capitulo  parrochialis  ecclesie  predicte 
possessionem  auctoritate  propria  libere  apprehendere  illiusque 
fructus  in  suos  ac  mense  et  parrochialis  ecclesie  huiusmodi 
usus  et  utilitatem  convertere  et  perpetuo  retinere,  auctoritate 

apostolica  perpetuo  unire,  ipsisque,  quod  dicta  ecclesia  per 
unum  ex  canonicis  eiusdem  ecclesie  seu  alium  presbiterum 
idoneum  ad  nutum  prepositi  et  capituli  eorundem  amovibilem 
regi  possit,  concedere  dignemini.  Concessum  in  presentia  pape. 
Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum  pridie  kal. 
febr.  anno   2. 

Suppl.  584  fol.  68  v.  • 

Pro  preposito  et  capitulo  Slesvicensibus  iinio  perpetiia  parrochi- 
alis  ecclesie  Slesvicensis. 

Uddrag  af  Garampi  efter  Ueg.  Lat.  Pauli  II  anno  2    lib.  21   (tabt)  fol.  94. 

2368.  ,  3.  Marts  1466. 

Paven  befaler  Al)l)cden  i  Sor»  at  indsa?ttc  Lundekanniken  .Jens  Brostrup 

som  Prior  i  Dalby  Kloster  [Indtiegt  4  Mr.],  livortil  ban  eftcr  Daniel  Kepkens 

D0d  var  praesentcret  .(iirkcbiskoppen  af  Kong  Cbristiern,  der  liavde  Patronalsret. 

Acta   pontiiicuni   I).'inic:i   III.  25 
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Abbati  monasterii  Sorensis  Roskildensis  diocesis.  Dignum 
arbitramur  (Dipl.  dioc.  Liind.  IV,  Xr.  8i).  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum  5.   non.   martii  anno  2. 

P.  XXIIII.   17.  kal.  maji  anno  2.  de  Varris. 

Reg.   Lat.  634  fol.  244. 

2369.  4.  Marts  1466. 

Paven  befaler  Biskoppen  af  Liibeck  at  overdrage  Klerken  Johan  van  Hagen 

iErkedegneembedet  i  Ribe. 

Episcopo  Lubicensi.  Dignum  arbitramur  etc.  Dudum  siqui- 
dem  omnes  dignitates  in  cathedralibus  ecclesiis  post  pontificales 
maiores  vacantes  et  vacaturas  dispositioni  nostre  reservavimus. 
Cum  itaque  postmodum  archidiaconatus  ecclesie  Ripensis,  qui 

inibi  dignitas  maior  post  pontificalem  existit,  per  liberam  resig- 

nationem  Olaui  Lu  dijCliini^)  de  illo,  quem  tunc  obtinebat,  in 
manibus  moderni  episcopi  et  capituU  Ripensis  sponte  factam  et 

per  eosdem  episcopum  et  capituhim  ordinaria  auctoritate  ad- 
missam  vacet,  nos,  volentes  Joliannem  Vandem  Haue  clericum 

Ripensem,  qui  de  mihtari  genere  ex  utroque  parente  procreatus 

existit,  favore  prosequi  gratioso,  fraternitati  tue  mandamus,  qua- 
tinus  archidiaconatum  predictum,  cui  cura  non  imminet  ani- 
marum,  et  ad  quem  quis  per  electionem  non  assumitur  [fructus 
4  mr.l,  eidem  Johanni  conferas.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum 
4.   non.   martii  anno  2. 

P.   XXX.   8.   id.  julii  anno  2.  de  Varris. 

Reg.  Lat.  ()3.3  fol.  27;  ogsaa  (II)  Supplik  (Concessum  in  presentia  pape)  i 

Suppl.   r)89  fol.   ()4. 

2370.  22.  Marts  1466. 

Paven  giver  Munken  Laurens  Nielsen  fra  Mariager  Kloster  Tilladelse  til 

at  vtelge  en  Skriftefader,  der  kan  give  ham   Plenaraflad. 

De  plenaria. 

Laurcntio  Nicohii  fratri  domus  Marieager  ordinis  s.  Augu- 
stini  s.  Salvatoris  nuncupati  Arusiensis  diocesis.  Devotionis  tue 
elc.     Datum  Rome  apud  s.  Marcum   11.   kal.   aprihs  anno  2. 

H.   Folani. 

Reg.    Lat.    710  fol.   337. 

2371.  24.  Marts  1466. 

Kong  Christieru  beder  Paven  stadfaeste  Liibeck  Domkapitels  eenstemmige 

Valg  af  Kanniken   Magister  Albert   Krummedige  til   Riskop. 

')  II:   Ludichiui 
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Ad  papam  pro  electo  Lubicensi.  Cum,  vacante  nuper  ec- 
clesia  Lubicensi  (Script.  rer.  Dan.VIII,  435 — 36;  Reg.  4^271).  Ex 
castro  meo  Kalundeborgh  anno  1466  mensis  martii  die  24.  meo 
sub  secreto. 

Afskrift  i   L>Marcellus"   Kopibog«   og  derefter  i]   Barth.  B,  245 — 46. 

2372.  24.  Marts  1466. 

Kongen  skriver  i  samme  Anledning  til  Kardinal  Franciscus  Gonzaga.